Администрация Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2025 года                                                                                  № 115

с. Седельниково

О внесении изменений в постановлениеГлавы Седельниковского

муниципального района от 19.11.2010 № 100 «О создании комиссии по

наружной рекламе на территории Седельниковского муниципального района

Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Седельниковского муниципального

района от 19.11.2010 № 100 «О создании комиссии по наружной рекламе на

территории Седельниковского муниципального района Омской области»

следующие изменения:

- приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению ГлавыСедельниковского

муниципального района

от 19 ноября 2010 г. № 100

СОСТАВ

комиссии по наружной рекламе на территории

Седельниковского муниципального района Омской области

Тюлькин Андрей

Евгеньевич

- и.о.заместителя Главы Седельниковского

муниципального района, председатель

комиссии;

Ковалева Юлия

Михайловна

- ведущий специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ Администрации

Седельниковского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

Лехнович Светлана

Николаевна

- ведущий специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ Администрации

Седельниковского муниципального района,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Филистова Вероника

Александровна

- начальник отдела экономики, муниципального

имущества и тарифного регулирования

Администрации Седельниковского

муниципального района;

Криворотова Елена

Михайловна

- главный специалист отдела организационно-

кадровой работы, информационно-правового

обеспечения и делопроизводства

Администрации Седельниковского

муниципального района;

Шмаков Николай

Иванович

- начальник ОГИБДД ОМВД России по

Седельниковскому району (по

согласованию).».

И.о. Главы Седельниковского

муниципального района                                                                       К.Г. Ткачев